学工社〔2018〕26号

 关于开展宿·食在社区——“欢乐迎冬至”趣味饺子活动的有关通知

院宿管会、各系（院）宿管部：

为进一步加强我院大学生对中国传统节日的参与度与认同感，提升学生的爱国情怀，推动校园文明建设。经研究，决定开展宿·食在社区——“欢乐迎冬至”趣味饺子活动。

活动主题：温情冬日、欢乐冬至
活动时间：2018年12月15日

活动地点：秋实园餐厅二层

参加对象：全院在校住宿生

主办单位：学生工作处、后勤管理处

承办单位：学生社区管理服务中心、餐饮中心、

学生易班发展中心

协办单位：院宿管会、各系（院）宿管部

活动内容：

创意饺子拼盘大比拼
根椐人数，分成若干小组，在规定时间内，比拼包饺子速度、质量、美观等，每组完成创意拼盘后进行投票，票数最高者获胜。

趣味游戏比拼
活动游戏有（1）燃烧我的卡路里（2）听歌识曲（3）有奖问答（4）真心话大冒险，具体内容由院宿管会策划。

九、活动要求：

（一）加强领导，周密组织。传统节日活动是科学的文化育人举措，院宿管会、各系（院）宿管部要高度重视，统一组织和协调，积极推进本次活动的广泛化。

（二）认真实施，狠抓落实。要广泛发动广大住宿舍生积极参与，使活动参与面和活动领域实现有效延伸。

（三）深入宣传，广泛动员。院宿管会、各系（院）宿管部要充分利用新闻媒体和各自的宣传阵地开展多种形式的宣传工作。

湄洲湾职业技术学院                湄洲湾职业技术学院

    学生工作处                        后勤管理处

                                2018年12月11日

湄洲湾职业技术学院学工处                2018年12月11日印发